
Uchwała Nr X/65/2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 27 października  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:       
 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie  13 221 350 zł.     
z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie      12 458 070 zł.    
 - dochody majątkowe w kwocie           763 280 zł.    
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1 822 092 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie  13 976 835 zł.     
z tego:  
 - wydatki bieżące w kwocie        11 936 386 zł.  
  - wydatki majątkowe w kwocie         2 040 449 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1 882 092 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 
§3.1 Dokonuje się zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 100 000 zł. i ustala się deficyt 
budżetu w kwocie 765 485 zł., zostanie on sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i 
pożyczek.  
 
    2. Treść załącznika nr 5 do uchwały Rady Gminy Granowo Nr IV/15/2011 z dnia 
24.01.2011r. „Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku”, otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§4. Stan rezerwy ogólnej wynosi 51 232 zł. z tego:  

- ogólna w wysokości  25 732 zł,  
- celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego wynosi 25 500 zł.  

 
§5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziałach 60016, 
75011, 75023, 75108, 75412, 80101, 80104, 85154, 90004, 92109 oraz 92601.  
 



§6. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 
 
§7.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 
 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały Nr X/65/2011 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 27 października 2011r.  
 

1. Na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska           
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 25 sierpnia 2011r. w sprawie umorzenia 
części pożyczki w wysokości 100 000 zł. zaciągniętej przez Gminę Granowo w roku 
2006 na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej Granowo – 
Kubaczyn, etap V”,  zmniejsza się plan rozchodów budżetu o tę kwotę. Jednocześnie 
przeznacza się w/w kwotę na pokrycie kosztów związanych z budową kanalizacji 
deszczowej na ul. Kwiatowej, realizowaną łącznie z utwardzeniem nawierzchni na tej 
ulicy.  

2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-8.3111-366/11 z dnia 17 
października 2011r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2011                 
w dziale 854, rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 11 870 zł, z przeznaczeniem jej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 
zwiększa się plan dochodów i wydatków o w/w kwotę zgodnie z klasyfikacją zawartą 
w decyzji.  

3. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I – 9.3111-388/11 z dnia               
19 października 2011r. w sprawie zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań           
z zakresu administracji rządowej na rok 2011, zwiększa się plan dochodów                         
i wydatków budżetu w rozdziale 85212 oraz 85213 o kwotę 43 170 zł,                                  
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych i na wypłaty 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, oraz na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na 
podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.  

4. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.- 8.3111-396/11 z dnia 21 
października 2011r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2011, 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 4 500 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011.   

5. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.-9.3111-376/11 z dnia 21 
października 2011r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na rok 2011, zwiększa się 
plan dochodów i wydatków budżetowych w rozdziale 85214 o kwotę 5 700 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.  

6. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w rozdziałach 60016, 
75011, 75023, 75108, 75412, 80101, 80104, 85154, 90004, 92109 oraz 92601, 
dostosowując plan wydatków do bieżących potrzeb związanych z funkcjonowaniem 
jednostek.  

                                                           
 


